
  
 
Sekretariat (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
 

 

Piła, dn. 16.01.2024roku 

FZP.IV-241/04/24/ZO 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 
 

dotyczy: postępowania pod hasłem: „Dostawa masek chirurgicznych j.u. 
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego postępowania wpłynęły następujące pytania: 
 

Pytanie 1 

Zadanie nr 1 poz. 1-2 

Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne o zakresie filtracji BFE 98,24% 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza . 

Pytanie 2 

Zadanie nr 1 poz. 1-2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody . 

Pytanie 3 

Czy zamawiający dopuści maseczki chirurgiczne mocowane na gumki o poziomie filtracji >98%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 4 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za maseczki chirurgiczne za opakowanie 50 szt z odpowiednim 

przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5 

Czy zamawiający dopuści maseczkę chirurgiczną mocowaną na troki o poziomie filtracji >98%? 

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 

Pytanie 6 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za maseczki chirurgiczne za opakowanie 50 szt z odpowiednim 
przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

 


